
 

 
       
               
 

 
 
 

 
   

1 
 
 

  
Instituído pela Lei Municipal n° 096, de 09 de Dezembro de 2005 

PREFEITA: MARIA ELCE MAFALDO DE PAIVA FENANDES 
https://majorsales.rn.gov.br/diariolista.php  

 

 

 

 

 

ANO XVII – N°1142 – Major Sales-RN, quarta-feira, 20 de janeiro de 2021 

MATÉRIAS DESTA EDIÇÃO 

PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA Nº 006/2021 

 EXPEDIENTE 

Maria Elce Mafaldo de Paiva Fernandes 

Prefeita 

Francisco Allan Fernandes Rodrigues 

Vice-Prefeito 

João Germano da Silveira 

Secretário de Administração 

Imprensa Oficial do Município de Major 

Sales 

email: domajorsales@gmail.com 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 006/2021 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR 

SALES, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar a Senhora MARIA REGIDIANA DA 

CONCEIÇÃO, brasileira, solteira, contadora, agente público 

do quadro efetivo desta Câmara Municipal de Major Sales, 

inscrita no CPF: 028.426.654-06, Portadora de cédula de 

identidade/RG nº 1.677.052 SSP/RN como “Usuário 

Gerenciador” desta Câmara Municipal de Major Sales, Estado 

do Rio Grande do Norte, na operação do Portal do Gestor do 

TCE-RN, conforme Portaria n° 070/2019-GP/TCE: 

 

1ª pessoa designada 

 

MARIA REGIDIANA DA CONCEIÇÃO 

Cargo: Contador efetivo 

Matrícula: 130028-8 

CPF nº: 028.426.654-06  

 

2ª pessoa designada (opcional) 

 

IDALGO JUNIOR FERNANDES 

Cargo: PRESIDENTE DA CÂMARA 

Matrícula: 130009-1 

CPF nº513.141.004-59 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Registra-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Major Sales, 

Estado do Rio Grande do Norte, em 20 de Janeiro de 2021. 

 

IDALGO JUNIOR FERNANDES 

Presidente do Legislativo Municipal de Major Sales 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PODER LEGISLATIVO 

https://majorsales.rn.gov.br/diariolista.php
mailto:domajorsales@gmail.com

